



## IMF'ye son taksiti Babacan ödedi

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın tuşa basmasıyla ikisi dolar, ikisi Euro olmak üzere 4 ayrı transferle IMF'ye son taksit ödendi. Böylece 19 yıl aradan sonra Türkiye'nin IMF'ye olan borcu ilk kez sıfırlandı. Ali Babacan, işlemin ardından, "Ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum." diye konuştu.

Merkez Bankası'nın tarihi taş binası dün tarihi bir ana şahit oldu. Türkiye'nin IMF'ye olan kredi borcunun son taksitinin transferi, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve Hazine Müsteşarı İbrahim Çanakçı'nın katılımıyla gerçekleştirildi. Babacan'ın tuşa basmasıyla ikisi dolar, ikisi Euro olmak üzere 4 ayrı transferle IMF'ye son taksit ödendi. Böylece 19 yıl aradan sonra Türkiye'nin IMF'ye olan borcu ilk kez sıfırlandı.



Başbakan Yardımcısı Babacan, işlemin ardından "14 Mayıs valörlü bu transferleri biraz önce gerçekleştirdik. Ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerine yer verdi. Türkiye'nin IMF'ye borcunu ödemesinin yanında, bundan sonraki dönemde IMF'ye kredi sağlayan ülkeler grubuna girdiğini vurgulayan Babacan, "Toplamda 5 milyar dolarlık bir taahhütte bulunduk. Bundan sonra buradan bir transfer yapmamız gerekirse, borç ödeme transferi değil, IMF'ye kredi verme transferi olacak. Onunla ilgili Merkez Bankası Başkanımız Erdem Bey (Başçı) IMF ile müzakereleri yürütüyor. Bu müzakerelerdeki teknik detaylar tamamlandıktan sonra ihtiyaçları olduğu zaman bize başvuracaklar, 'ihtiyacımız var' diye yazılı bilgi verecekler. Biz de kredi dilimini serbest bırakacağız." diye konuştu.

Babacan, 2013'ün Türkiye ekonomisi için her alanda özel bir yıl olduğunu belirterek, geçen yıl sonu itibarıyla 44 yılın en düşük enflasyon rakamının görüldüğünü, bu yıl içerisinde Hazine'nin borçlanma faizlerinin tarihin en düşük seviyesine indiğini, Borsa İstanbul 100 endeksinin de tarihteki en yüksek seviyelerine çıktığını dile getirdi.

Başbakan Tayyip Erdoğan, IMF'ye olan borcun tamamının ödenmesiyle ilgili "Rabb'im inşallah bizleri IMF önünde borç beklentisi içinde ülke konumuna düşürmesin. Bugün Türkiye için, ekonomisi için gerçekten önemli bir gün. Bugün Türkiye yeni bir aşamaya, kulvara geçiyor." ifadelerini kullandı. Erdoğan, grup toplantısında "Merkez Bankası, IMF'nin değişik hesaplarına bu borcu aktarmaya başladı. Bu aktarma işlemi bugün tamamlandı. IMF'yle 1961 yılından bugüne toplamda 56,5 milyar dolarlık borç ilişkisi kuruldu. Türkiye'nin borcu 2001 sonrasında rekora düzeye ulaştı. 23,5 milyar dolarla biz iktidarı devraldık. O günleri hatırlayın. Her ay IMF heyetleri Türkiye'ye geliyor, heyetin incelemeleri büyük olay oluyordu. O dönemin DSP-MHP-ANAP hükümeti IMF'den borç alabilmek için ciddi tavizler ve taahhütlerde bulunmak zorunda kalıyordu." diye konuştu.

ANKARA AA

2013-05-15

---